Муниципальное образование

сельское поселение
“Деревня Чемоданово”

Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы
от 10 сентября 2020 г.

           № 150
	Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории «Земельных участков  под двухэтажными многоквартирными жилыми домами №37, №43, №45, №50 по улице Центральной в д.Чемоданово Юхновского района Калужской области»

  В соответствии со статьями   41,42,43,45,46  Градостроительного кодекса РФ    от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, статьей 11 пункт 3 подпункт 4 Земельного кодекса РФ от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании заключения публичных обсуждений  Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня Чемоданово»   РЕШИЛА:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории «Земельных участков  под двухэтажными многоквартирными жилыми домами №37, №43, №45, №50 по улице Центральной в д.Чемоданово Юхновского района Калужской области».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  официального обнародования на информационном стенде, расположенном в здании Чемодановского СДК по адресу: д.Чемоданово, ул.Центральная, д.20,Юхновского района, Калужской области и подлежит размещению на официальном сайте администрации  МО СП «Деревня Чемоданово»  в сети  «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Деревня Чемоданово»

В.М. Генералов
PAGE